令和元年6月18日

公募型指名競争入札公告

                            社会福祉法人 すみれ厚生会

               理事長  前田 章

社会福祉法人 すみれ厚生会の発注する（仮称）特別養護老人ホ－ム 野洲篠原すみれ園

  新築工事の公募型指名競争入札について、次のとおり公告します。

記

１．工事概要

  工事名称：（仮称）特別養護老人ホ－ム 野洲篠原すみれ園 新築工事

  工事場所：滋賀県野洲市大篠原951、951-1、4025、4026、4027、4058

  工事種別：新築工事

  工期予定：令和元年７月３０日（予定）から令和２年２月末日まで

  工事内容：建築主体工事一式、屋外附帯工事一式

  建物用途：特別養護老人ホ－ム（特養100床、デイサ-ビス30名）

  工事規模：鉄骨造４階建、地下無し、杭基礎（PHC杭、20ｍ）

       敷地面積：3,277.65㎡（特養用地2,407.51㎡、露天駐車場用地870.14㎡）

       建築面積：1,384.74㎡

       延べ面積：4,642.03㎡（1Fﾋﾟﾛﾃｨ駐車場551.69㎡含む）

２．入札参加資格

（１）形態は単独企業とする

（２）特定建設業の許可を有すること

（３）滋賀県工事請負競争入札参加資格を有し、かつ指名停止等取扱要綱に基づく指名停止期

間中など、指名から除外する期間中でない者であること

（４）経営事項審査総合評点【建築一式】（Ｐ点）1,300点以上、（Ｙ点）700点以上であ

ること

（５）過去１０年間（平成２１年７月～令和元年６月）の間に元請けとして、鉄骨造又は

鉄筋コンクリ－ト造で同種・同規模（老人福祉施設、介護保険施設等）の新築工事

の完成施工実績のある者

（６）地方自治法施行令第１６７条の４の規定に該当していないこと

（７）法人の役員等又はその配偶者若しくは三親等以内の親族、その他各役員等と社会福祉法

   施行規則で定める特殊関係者が役員に就いている等、特別の利害関係を有しないこと

（８）過去に、社会福祉施設等の建設に伴う不正行為またはこれに類する行為等に関与してい

ないこと

（９）経営不振の状態（会社更生法第17条第1項に基づき更生手続開始の申立てをしたと

き、民事再生法第21条第1項に基づき再生手続開始の申立てをしたとき、手形又は

小切手が不渡りとなったとき等）にないこと

３．入札参加資格の審査の申請方法

（１）参加受付期間：令和元年６月１８日（火）～令和元年６月２６日（水）

（土日祝除く）

 （２）受付方法  ：法人事務局で受付

           〒520-3016 滋賀県栗東市小野363番地

                 特別養護老人ﾎ-ﾑ 栗東すみれ園

                 TEL077-551-5525（担当：保田）

           持参（下記提出書類を２部（正１部、写し１部））

           午前９時～午後４時の間

 （３）提出書類  ：（1）公募型指名競争入札参加申請書

           （2）経営事項審査結果通知書（写）

           （3）施工実績調書と内容が確認できる書類

           （4）主任技術者・監理技術者設置予定届

※1.（1）（3）（4）の書類は法人事務局で配布

※2. 提出書類の返却はしません

４．入札参加資格の審査の結果の通知日

   公募型指名競争入札参加申込者への適・不適の通知は以下の方法で行います

   尚、選定結果に対する問合せ及び異議については一切応じられません

   通知日：令和元年６月２８日（金）

   通知方法：メールにより通知します ※入札参加申込書に通知先ﾒ-ﾙｱﾄﾞﾚｽ明記

５．設計図書等の配布及び質疑応答

   配布日：令和元年７月２日（火）※現場説明会は行いません

   配布方法：法人事務局で配布（入札実施要項、入札書式、図面一式、質疑回答書）

   質疑提出日：令和元年７月１６日（火）午後4：00まで

   提出方法：メ－ルにて送信ください

E-mail送付先：yasuda@ritto-sumire.jp

【社会福祉法人すみれ厚生会 特別養護老人ﾎ-ﾑ栗東すみれ園 担当：保田】

   応答日：令和元年７月１８日（木）午後4:00までにメ－ルにて返信します

６．入札日時及び場所

   入札日時：令和元年７月２３日（火）

   ※時間、場所は未定（5.設計図書等の配布資料「入札実施要項に記載」する）

７．入札方法

 （１）入札金額は消費税抜き金額とする

 （２）予定価格：有（公表なし）

 （３）最低制限価格：無

 （４）落札者の決定予定価格の範囲内で、最低価格の入札者とする

 （５）最低価格（同価格）が２社以上の場合は、くじ引きにより決定とする

 （６）予定価格の範囲内の入札がない場合は、再度２回目の入札を行うこととする

 （７）再入札でも落札者がない場合は最低入札価格の者を交渉相手として、予定価格の

範囲内で随意契約を行うこととする

８．契約の締結

 （１）契約にあたっては当法人の理事会の決議を得たあと本契約を締結します

 （２）落札決定後、本契約締結までの間に落札した者が入札参加資格の資格制限又は指

名停止を受けた場合は契約を締結しないことがある

（３）本契約日：令和元年７月２９日（月）予定